qp

PARAMOUNT

FITNESS AND HEALTH CENTER

OPENINGSTIIDEN

MAANDAG
DINSDAG
WOENSDAG
DONDERDAG
VRIIDAG
ZATERDAG
ZONDAG

SPINNING
MAANDAG
WOENSDAG
VRIIDAG
ZONDAG

08.30-12.00
09.00-12.00
08.30-12.00
09.00-12.00
08.30-12.00
gesloten

09.00-12.00

09.00-10.00

09.00-10.00
09.30-10.30

—

ZOMERROOSTER 2019
06 juli t/m 26 augustus

16.30-21.30
16.30-21.30
16.30-21.30
16.30-21.30
avond gesloten

19.30-20.30

DE GROEPSLESSEN GAAN DOOR BIJ MINIMAAL 5 DEELNEMERS

CLUBPOWER
MAANDAG

X-Co
DONDERDAG

FREE BALANCE
DINSDAG

KICK-FUN
DINSDAG

ZUMBA
DONDERDAG

SENIORENFIT
DINSDAG

LOVE2DANCE
MAANDAG

SMALL GROUP
VRIIDAG

PILATES

09.00-09.45

10.00-10.45

10.30-11.15

10.30-11.30

19.30-20.30

19.30-20.30

20.15-21.15

18.50-19.50

30 juli en 06 augustus géén Kick-Fun

18.30-19.30
25 juli, 01 en 08 augustus géén Zumba

geen Pilates tijdens het zomerrooster

.
PARAMOUNT FITNESS & HEALTH CENTER \ DE PRACHT 4 \ 5583 CW WAALRE \ TEL 040 - 22 17 255
INFO@PARAMOUNTFITNESS.NL \ WWW.PARAMOUNTFITNESS.NL



